Российская Фелерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченскоfо муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07 апреля 2023 года J\Ъ 75-р

р.п. Белореченский

О внесении изменений в распоряжение администрации городского
поселения Белореченского муниципального образования от 25.12.2020 r,

ЛЬ 30б-р <О межведомственной комиссии по оценке помещений в целях
признания их жилыми помещениями, жилых помещений пригодными
(непригодными) для проживания граждан, многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции)

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского
поселения Белореченского муницип€шьного образования, руководствуясь
статьями 29, 4| Устава Белореченского муницип€lJIьного образования,

1. Приложение к распоряжению администрации городского поселения
Белореченского муниципального образования от 25,|2.2020г. J\b 30б-р
<О межведомственной комиссии по оценке помещений в целях признания их
жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для
проживания граждан, многоквартирных домов аварийными и подлежащими
сносу или реконструкции) <Состав межведомственной комиссии по оценке
помещений в целях признания их жилыми помещениями, жилых помещений
пригодными (непригодными) для проживания граждан, многоквартирных домов
аварийными и подлежащими сносу или реконструкции) изложить в новой
прилагаемой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава Белореченского
муниципального образо

Tffiffi;
ffi:o6,ijiffi:W А.Н. Моисеев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
городского поселения
Белореченского
муниципttльного образования
от 07 апреля 2023 года JФ 75-р

Состав межведомственной комиссии по оценке помещений в целях
признания их жилыми помещениями, жилых помещений пригодными
(непригодными) для проживания граждан, многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

Моисеев Алексей Николаевич, глава Белореченского муниципального
образования.

Волосач
поселения.

Владимир Геннадьевич, заместитель главы городского

члены комиссии:
Маркелова Антонина Георгиевна, главный специалист - муниципальный

земельный и жилищный инспектор юридического отдела;

Щомброван Татьяна Валерьевна, главный специалист по жилищным
вопросам отдела имущественных и земельных отношений;

Лазарева Алена Игоревна, начальник отдела имущественных и земельных
отношений (при необходимости);

представитель службы государственного жилищного надзора Иркутской
области (по согласованию);

представитель Управления Фелеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области (по
согJIасованию);

эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки
заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов
инженерных изысканийl.

' Включаются в состав межведомственной комиссии в случае необходимости, в том числе в
случае проведения обследования помещений на основании сводного перечня объектов (жилых
помещений), находящихся в границах зоны чрезвычайной ситуации, предусмотренного пунктом 42
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового
дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 28 января 2006 года Jф 47.